平成 21 年４月 15 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 遠 藤 製 作 所

（JASDAQ・コード番号：７８４１）

代 表 者 代表取締役社長 小林 健治

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名
常 務 取 締 役 牛坊 芳明

電 話 番 号 ０２５６－６３－６１１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年４月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

相 談 役 遠 藤 栄 松 代表取締役会長

２．異動の理由

現 代表取締役会長 遠藤栄松氏は、昭和25年11月に当社を設立し代表取締役社長に就任、

平成 12 年６月からは代表取締役会長として永年の間社業の発展に尽力してまいりました。

このだび、昨今の厳しい経済情勢下において、経営体制を刷新し、より迅速な意思決定を図

ることにより、更なる当社グループの事業発展を期するものであります。

３．異動予定日
  平成 21 年６月下旬開催予定の定時株主総会終結時

以  上